301 248  
**Magnifici Laskowski quietatio**

Coram officio et actis presentibus sacres Capitas Brunensis personarum commovens  
generosa personarum filia Simi quod ad dani Mofedoffi corpus legitimo  
quod filiam suam Mofedoffi cum eisdem marito sui uti videtur conjugalis  
personali assistent et consensu presentaneo sana mente et animo  
eius naturaliter libere recognovit quia ipsa magnificum Stanislaw Lasko  
Castellanum Brunensem de summa quingentorum floren polon vesp  
dicitur minoris summa Trium multum sibi respectu dotis  
de bonis famensa Tybori et alijs eo aduentibus per Ludovic fabrie  
len sibi in presentaneo blaterarian per eundem magnificum  
Laskowski Castellannum presentaneo satisfactionem quietat et si  
benum facit et de eisdem bonis condescendit nichil sibi ex eadem  
inscriptione reformando personali sua recognitione mediante.

**Luba**

**Celsio**

Coram officio et actis presentibus sacres Capitas Brunensis personarum commovens  
gens Nobilis Stanislaus filius Christophori Poczest consiliarius sane mente  
et amore exans palam ac libere recognovit quia quod Joanni Casimiro  
Luba exaltori Jero Bielecki in Lubino Podaki et ecclesiastica hinc  
ac unius legnis suorum de omni et integro iure suo seu inscriptione  
certa sibi recognoscere per Xolem Hedwigem filiam olim Martini Poczest  
civili uxorem Stanislawi solnicki Truszkowski cum eisdem marito et  
Nobilis Martini Wierewicki fratris Xatruelis personali assistent et con  
sentaneo presentaneo super omnia bona mobilia et immobilia unius  
Volereceni consistens ipsam quocumque iuris titulo spectans coram  
actis presentibus certa feudata post dominium rogationum anno me  
senti modo perpetuis donationis facta et recognita prout eisdem  
inscriptis de summis latius obliquiter cum omnimoda potestate  
et ligamentis in originali inscriptione content omnibus utilitatibus in eisdem  
bonis nunc et ab antiquo consistens accepta sua sufficienti satisfactione  
cedit et de eisdem bonis condescendit omnes et integros ius suum  
sibi ad premissa serviens in presentaneo latus et eius successorum  
plenarie transfert et transfundit. In hoc actum illi expensis cum pa  
sicia possessione per mlen et Xoles duos officia acceptanda admittendo.

**Dlonski**

**Quietatio**

Coram officio et actis presentibus sacres Capitas Brunensis personarum commovens  
Companens Nobilis Albertus olim fidelis Lubonensis de Lubonice  
Kopistki hinc sane mente et amore exans palam ac libere reco  
gnovit quia Nobilem Joannem olim Gregori Dlonski in Dun  
ka Strumenski de vulneribus sibi per ipsam illatis et coram  
actis terrestrius Tyfoei consules inscriptis ac toto processu  
caus huius ob prestatam sufficientem satisfactionem  
vulnerum quietat emittit et obductionem vulnerum cum  
processu capiat perpetuis temporibus